国家客运架空索道安全监督检验中心

关于举办 zO19年客运索道检验员 (sD△ )

资格取证相应专业培训活动的报到通知

各有关人员 :

为了充分满足相关报名人员参加相应专业培训活动的客

观需求,我中心根据中国特种设备检验协会 (考试机构)的考

试计划安排,定于 ⒛19年 11月 6日 ~11月 13日 在北京市举

办
“⒛19年客运索道检验员 (SD1)资格取证相应专业培训活

动
”
。现将本期活动安排与相关事宜通知如下 :

一、参加人员

根据 《关于举办 ⒛19年全国客运索道检验员 (SD△ )资

格考核的通知》(中检协 【⒛ 19】 考字第 105号 )(点击查看 )

对相关人员的考试安排,自愿按照 《特种设备检验人员考试规

则》的要求,符合考前 gG小时专业培训经历要求的人员,具

体参加培训的人员名单见附件 1。

二、培训内容及相关日程安排

活动举办期间,我中心将在参加人员己进行自我培训的基

础上,针对客运索道检验员应重点掌握的相关专业知识与实际

检验技能进行强化培训。具体培训活动的日程安排见附件 2。

三、培训教材

http://www.casei.org.cn/news/kh_detail/pS015725932658640058.html

《客运索道检验人员培训教材》,此教材将于报到时发放。

四、相关报到事宜

1、 报到时间:⒛ 19年 11月 6日 10∶ 00~18∶ 00。

2、 报到地点:北京赛福特饭店

3、 酒店地址:北京市朝阳区和平西苑 2号 ,乘车路线及

相关食宿安排等见附件 3。

4、 报到需提交以下资料 :

(1)汇款凭证复印件 ;

(2)其他资格审核相关文件 (特种设备检验检测人员考

试与证书申请表、身份证原件、学历证书原件),详见考核通

知。

五、需自备的用品

1、 培训及效果测试所需的计算器、签字笔、zB铅笔、橡

皮等文具用品。

2、 客运索道实际检验过程中所需的个体防护用品 (如工

作服、劳保鞋、手套等 )。

六、培训费

1、 培训费:3000元/人 (含教材费)

2、 上述费用请各参加人员于 ⒛19年 11月 5日 前由银行

汇至我中心协办单位,账户信息如下 :

开户单位:百源国际会展 (北京)有限责任公司

开户银行:中 国农业银行双北桥支行

帐  号:11“ 1901∝00zO711

汇款时请注明
“⒛19年 ⑾ 1培训

”,并注明学员姓名,如

无备注则按汇款名称开具发票。参加本次培训的人员应于汇款

当日将汇款单电子版发送至邮箱 (70zO5880硐qq.com)中 ,并

注明开票信息:如单位名称、单位纳税人识别号、学员姓名、

参加培训项目名称及联系电话,以便准确无误地开具发票;如

无开票信息则按汇款名称开票 (默认开具的发票为
“
增值税普

通发票
”),如需开

“
增值税专用发票

”
请与吴冰联系,联系电

话: 010-84241850。

七、友情提示

1、 因培训时间相对较长,请参加人员关注自身的健康状

况,不适者届时请勿前往,未能参加的人员,应提前告知我中

心相关联系人。

2、 根据考试机构的相关要求,考试前需对个人见证资料

原件进行现场核对,请在参加现场集中培训时携带
“
身份证原

件
”
和

“
学历证书原件

”,便于考试机构工作人员提前核验。

八、其他

本培训属自愿参加性质,培训结束后由发证机构委托的相

应考试机构实施考核。

欲了解其他情况,可按下述方式与我中心联系 :

地址:北京市雍和宫大街 52号

联系人及电话:张晓文 (01卜“038394)

作拿姿寻: 010-84037衽 35

附件 1.完成考试预约并审核通过的取证人员名单

附件 2。 培训活动日程安排

附件 3.培训活动举办的具体地点、路线及相关食宿安排

监督检验中心

1日